

Seniorforeningen UiO

Referat fra styremøte tirsdag 15. august 2023 kl 10 – 12.30

Til stede: Else-Lydia Toverud, Anne-Mette Vibe, Ruth Karin Lødding, Randi Ose (fra kl 11), Tone Greve Gedde (referent)

Meldt forfall: Beate Heilemann, Turid Telle, Vigdis Rønnestad

Sak 07.01 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent. Referatene fra styremøte nr. 5 og 6 er nå lagt ut.

Presisering til sak 7 fra forrige møte: Hittil i 2023 er det 33 personer som har meldt seg ut eller er blitt strøket pga manglende betaling. 12 nye medlemmer har meldt seg inn.

Datoer for høstens styremøter er lagt ut. **NB Møtedato for september må endres fra 14. til 19.9.**

Nye styremedlemmer bes sende inn bilde!

Sak 07.02 Avlysning av tur til Stavanger 4. – 6. september

Hva gjør vi videre? Hva slags turer kan medlemmene tenkes å ville melde se på?

Se under sak 9.

Sak 07.03 Status tur til Løiten Brænderi 21. september

Omvisningen består av vandreforestillingen en *Akevisitt*. Gotmar Rustad på Løiten Brænderi har framført en Akevisitt på Løiten Brænderi mer enn 3400 ganger, og han reiser land og strand rundt og underholder om akevitt. Forestillingen varer ca 1 time og 20 minutter. Etter vandreforestillingen kan man besøke lysestøperiet samme sted. Vi bestiller lunsj som serveres før forestillingen.

Det er 10 dagers frist for å melde avbud dersom vi skulle bli nødt til å kansellere, dvs innen 11. september.

Prisen er 4320 for en gruppe opp til 27 personer, deretter kr. 160 pr person. Vi setter deltakerantallet på turen til 30.

Påmeldingsfrist tirsdag 5. september. Randi bestiller buss.

Sak 07.04 Status medlemsmøte i oktober

Leif Gjerland var ikke aktuell til å holde foredrag for det honoraret vi kan tilby. Men vi er så heldige at Anne-Mette Vibe har sagt seg villig til å holde foredrag om den norske fjellpioneren Therese Bertheau. Anne-Mette har tidligere utgitt boken *Therese Bertheau. Tindestigerske og Lærerinde*. Vi regner med at møtet blir 18. oktober. Møtelokale er foreløpig ikke klart. Ruth Karin bestiller mat fra *Elvebredden*.

Sak 07.05 Status forestilling i november

Turid Telle finner en forestilling i november, gjerne ballett eller opera siden begge de siste forestillingene vi har vært på, har vært teater.

Sak 07.06 Status julelunsj 6. desember

Julelunsjen er avtalt med Brasserie France.

Sak 07.07 Status kontakt med Personalavdelingen ang. rekruttering

Saken utsettes.

Sak 07.08 Status arkivarbeidet

Saken utsettes. Else-Lydia foreslår at vi avtaler en dag for dugnad hvor flere av oss i styret deltar.

Sak 07.09 Status utenlandstur våren 2024

Etter avlysning av tur både til Strasbourg og Stavanger pga for få påmeldte, er vi usikre på hva slags turer vi kan planlegge framover. Turen til Strasbourg var fulltegnet i 2020, men måtte avlyses pga pandemien. I 2023 var det bare 10 som meldte seg på. Spørsmålet bør tas opp på medlemsmøtet i oktober.

For våren 2024 kommer vi til å tilby turen til Stavanger og det vakre *Flor og fjære* en gang til.

Sak 07.10 Eventuelt

Kopper med logo er bestilt. Prisoverslag lyder på kr 4212,50 + frakt for 30 krus. Koppene kan brukes på styrekontoret og som gave til foredragsholdere.

Referent: Tone Greve Gedde